CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  32/2019

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, Evandro
Lott Moreira, o vereador que a este subscreve nos termos
regimentais vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades
regimentais o que se segue:

Que seja requerido da senhora prefeita a revisão geral anual do
vencimento dos servidores público municipais conforme determina o
Estatuto dos servidores.

Guanhães, aos 01° de abril de 2019.

k
Daniel :arroso

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, ri° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

PR F 'TURA MUNICIPAL /Nd

HAES
A FORÇA DO TRABALHO

Oficio no. 147/2019
Assunto: Informação (FAZ)
Referência: Oficio n°. 65, Req. 32/2019/C.M.G

Guanhães/MG, 08 de maio 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A par de respeitosamente cumprimentá-lo, atendendo a solicitação contida no oficio
em referência, informo de Vossa Senhoria que esta demanda foi repassada a Secretária
Municipal de Administração e Recursos Humanos, Sra. Waléria Berenice Felipe da Costa
Coelho, que informou:

• "Em resposta ao requerimento, acima referido, informamos que no
momento será impossível realizar a revisão geral salarial, uma vez que o
Município encontra-se ainda em calamidade financeira".

Sendo só para o momento, envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

DÓRIS CkO itniLIS COELHO
PREFEITA MUNICIPAL

Excelentíssimo Senhor
EVANDRO LOTT MOREIRA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Nesta

Pça Néria Coelho Guimarães, 100— Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 Fone: (33) 3421 1501
Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: governoguanhaes.me.eov.br

CNPJ: 18307.439/0001-27